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Edirne’deki öğretmenler, 
Öğretmenlik Meslek Kanu-
nu’na tepki gösterdi. Eğitim 

Sen Edirne Şube Başkanı Ah-
met Acet, “Milli Eğitim Akade-
misi’ni kabul etmiyoruz. Öğret-
menlik diploması esastır, başka 
bir yapıya ihtiyaç yoktur. ÇE-
DES gibi protokollerle öğret-
menlik mesleği dışında bizlere 
dayatılan görevleri kabul etmi-
yoruz” dedi.  

Edirne’de eğitim sendikala-
rı, dün Saraçlar Caddesi’nde 
bir araya gelerek eylem yaptı. 
Sendikalar, ortak basın açıkla-
masında, Milli Eğitim Akade-
misi’ni kabul etmediklerini 
haykırdı. Eğitim İş Edirne Şube 
Başkanı Nedim Zobar ve Eği-
tim Sen Edirne Şube Başkanı 
Ahmet Acet, basın açıklaması-
nı birlikte okudu.  

 
“Öğretmen yetiştiren  
kurumların itibarını  

zedelemektedir” 
Zobar, şunları söyledi:  
“Meslek kıdemi esas alına-

rak yapılan ücret düzenlemesi, 
tüm öğretmenlere unvan şartı 
aranmaksızın verilmelidir. Eği-
tim fakülteleri suçlanıyor. Ka-

nun teklifine göre Millî Eğitim 
Bakanlığı başarılı, eğitim fakül-
teleri ise başarısız olarak göste-

rilmektedir. Bu gerçek dışı bir 
iddiadır ve öğretmen yetiştiren 
kurumların itibarını zedelemek-
tedir. Kanun teklifi, öğretmen-
leri otoriteye uygun şekilde 
seçmeyi amaçlamaktadır. Bu 
anlayış, öğretmenleri güçlen-
dirmeyi değil, tam tersine zayıf-
latmayı hedeflemektedir. Mes-
leki güvence yok, güvencesiz 
istihdam var. Sözleşmeli, ücret-
li öğretmenlik gibi güvencesiz 
istihdam biçimleri bu kanun 
teklifiyle daha da yaygınlaştırıl-
makta, hazırlık eğitimi adı altın-
da yeni bir güvencesizlik basa-

mağı eklenmektedir”  
“Disiplin hükümleriyle bas-

kılanmak istemiyoruz” 
Eğitim Sen Edirne Şube 

Başkanı Ahmet Acet de, şunla-
rı kaydetti: 

“Kıdem yılına göre tüm öğ-
retmenlere ödemeler yapılmalı, 
bu ödemeler emekliliğe yansı-
tılmalıdır. Milli Eğitim Akade-
misi’ni kabul etmiyoruz. Öğret-
menlik diploması esastır, başka 
bir yapıya ihtiyaç yoktur. ÇE-
DES gibi protokollerle öğret-
menlik mesleği dışında bizlere 
dayatılan görevleri kabul etmi-

yoruz. Öğretmenler kanunda 
belirtilen asli görevlerini yap-
malı, kanunlarda açıkça yazdı-
ğı gibi okullarda öğretmenler 
dışında hiç kimse eğitim öğre-
tim hizmeti vermemelidir. Di-
siplin hükümleriyle baskılan-
mak istemiyoruz. Haklarımızı 
kısıtlayan ve bizleri keyfi ceza 
uygulamalarıyla baş başa bıra-
kacak olan her türlü düzenle-
meye karşıyız” 

Eyleme Eğitim-İş, Eğitim-
Sen, TEÇ-SEN, Özel Sektör 
Öğretmenleri Sendikası destek 
verdi. Haber Ergin Yıldız

Öğretmenler haykırdı
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T.Ü. Uluslararası İlişkiler  
(II. Öğretim) Bölümü’nden  

almış olduğum  
Geçici Mezuniyet Belgesi’ni 

kaybettim.  
Hükümsüzdür.  

BURAK KALKAVAN

ZAYİ

Acet

Zobar

Yeni bir işyeri daha
Edirne’de Görkem Civan’a ait Adrian Event House’un açılı-

şı gerçekleştirildi. Açılış kurdelesini kesen Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın, işletmenin hayırlı olması temenni-
sinde bulundu.  

Edirne’de genç girişimci Görkem Civan’a ait Adrian Event 
House’un açılışı gerçekleştirildi. İstasyon Mahallesi Şehit Emni-
yet Müdürü Ertan Nezihi Turan Caddesi Duvanpen Sitesi’nde 
hizmete giren işyerinin açılışını Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın, Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi 
birlikte gerçekleştirdi.  

 Başkan Akın, açılışı yapılan işletmenin hayırlı olması te-
mennisinde bulundu ve bol kazançlar diledi.  

Haber Tunç Eryonar  



Bu yazı dizimde, siz okuyu-
cularımla birlikte “zaman Tüne-
li”nde bir gezinti yapalım iste-
dim!  

Nerede mi? ENDÜ-
LÜS’te!  

Peki, ENDÜLÜS neresi?  
ENDÜLÜS, İspanya'nın 

güneyinde ve bir dönem  (756-
1492 yılları arasında, 736 yıl) 
Arap Müslümanların idaresi al-

tında kalarak şekillenmiş, son-
rasında yeniden Hıristiyanların 
egemenliğine geçmiş olan böl-
ge. Malaga, Sevilla, Granada, 
Cordoba… gibi birçok şehirden 
oluşan ve 1980'den beri özerk-
lik statüsüne sahip bu bölge İs-
panya'nın en büyük bölgesi, ül-
kenin yüzde 18’i. 

 
14 asır önce Mekke’de; in-

sanlığın adeta hayvanlardan da 
aşağı derekeye alçaldığı bir dö-
nemde doğan İslam Güneşi, kı-
sa zamanda Arap yarımadasın-
da inkılâbını gerçekleştirmiş, 
fevc fevc diğer kıta ve ülkelere 
yayılmıştı. Allah (cc) tarafından 
son Peygamber Muhammed 
(sav) vasıtasıyla bütün insanlığa 
son Din ve Düzen/Nizam olarak 
gönderilen İslam, içinde yaşadı-
ğımız asra gelinceye kadar çe-
şitli kıta ve ülkelerde mensubu 
bulunduğu toplumlara izzet ve 
şeref kazandırmış; ilim, irfan, 
adalet ve medeniyette en ileri 
seviyelere yükselmelerini sağla-
mıştır. Müslümanların zaman 
zaman İslam’dan kopmaları ve-
ya tefrika ve gaflete dalmaları 
ise kendilerinin zillete düşmele-
rine sebep olmuştur. 

14 Asırlık İslam Tarihin-
de; Asr-ı Saadet ki, Müslüman-
lar için yaşanması bir daha 
mümkün olmayacak bu saadet 
devrinden sonra; Hulefa-i Raşi-
din / Bağdat Abbasi Devleti / 
Mısır Abbasi Devleti / Endülüs 
Emevi Devleti / Tavaifi Mü-
lük=Şehir Devletleri: Murabıt-

lar , Muvahhidler, Benü Ahmar 
/ Karahanlılar / Gazneliler / Sel-
çuklular ve Osmanlılar … gibi 
pek çok devletler kurulmuş ve 
fonksiyonlarını yitirdikten sonra 
da yıkılmışlardır. 

Bu yazı serisinde, önce İs-
panya’da 736 yıl  hüküm sür-
müş, Avrupa’ya İslam Medeni-
yetinin temelini atmış olan En-
dülüs Emevi Devleti’nden söz 

edecek, müteakiben de Endü-
lüs’ün Hıristiyanların istilasına 
uğramasından 5 asır sonra böl-
gede gezip gördüklerimizi özetle 
anlatmaya çalışacağım.  

 
Endülüs, 711 yılında Şam 

Emevilerinden Târık bin Ziyâd 
komutasındaki imanlı askerler 
ile fethedilen ve 736 yıl hüküm 
süren bir İslâm medeniyeti. 
711-1492 yılları arasında her 
türlü gelişimi ile çok büyük bir 
ihtişama sahne olan topraklar: 
“Endülüs Emevi Devleti”. İlim 
anlamında zirve olmasının yanı 
sıra mimarî anlamda da günü-
müzde dahi kendisine hayran 
bırakan bir medeniyet, Endü-
lüs!  

I. Abdurrahman’ın İs-
panya’ya geçişi ve Endülüs 
Emevi Devleti’nin kurulu-
şu; 

Bağdat Abbasi katliamın-
dan kurtulmayı başaran Şam 
Emevi ailesinden 10. Halife Hi-
şam’ın torunu Abdurrahman, 
önce Kufe’ye, oradan da Filis-
tin’e geçmiş, daha sonra da Mı-
sır’a ve oradan da Fas’a geçe-
rek küçük emirlikler ile bazı Ber-
beri kabilelerin misafiri olmuş-
tur. Ancak Abdurrahman, bura-
larda da gizlenmek zorunda 
kalmıştı. Çünkü Kuzey Afrika 
Valisi Abdurrahman b. Habib 
el-Fıhri, onu yakalamak için pe-
şine düşmüştü. 5 yıl kadar sü-
rekli isim ve kıyafet değiştirerek 
Abbasi casuslarından kaçmayı 
başaran Abdurrahman, niha-

yet, 755 yılında Cebel-iTarık’ın 
karşı sahilindeki ‘Septe’ye geçti. 
Abdurrahman, burada hemen 
ortaya çıkmadı. Uygun bir or-
tam oluşur oluşmaz azadlısı 
‘Edr’ ile bölgenin ileri gelenle-
rinden bir heyeti İspanya’ya bir 
ön yoklama için gönderdi. Bu 
heyet vaktiyle İspanya’ya göç 
etmiş olan bazı Arap kabileleri 
ile görüştü. İnce ve nazik bir si-
yasetle Abdurrahman, onlara 
gayesini anlattı. Abdurrah-
man’ın, müstakil siyasi bir birlik 
meydana getirme isteği Arap 
ülkelerinden gelen göçmenler 
arasında memnuniyet uyandır-
dı. Böylece Adurrahman, he-
nüz İspanya içlerine girmeden 
pek çok taraftar kazanmıştı.  

1. Abdurrahman, Endü-
lüs’e geldiğinde Mudariler’den 
Yusuf b. Adurrahman el-Fıhri iş 
başında idi. İşte, 1. Abdurrah-
man buna karşı Muhalifleri des-
teğine alarak Endülüs şehirleri-
ni birer birer zaptetti. Nihayet 
Kurtuba önlerinde Abbasi yan-
lısı olan Yusuf bin Abdurrah-
man el-Fıhri ile yaptığı muhare-
bede galip geldi ve Kurtuba’yı 
merkez edinerek Mayıs 756 yı-
lında devletini kurdu.  

 
İdam Sehpasından Dev-

let Başkanlığına! 
1. Abdurrahman, yeni ku-

rulmuş bir Devletin Başkanı ol-
masına rağmen, tasavvurun 
üzerinde bir sabır ve tahammül 
göstererek iç ve dış baskılara 
cesaretle karşı durmayı başar-
mış ve idam sehpasından Dev-
let Başkanlığına uzanan mace-
rasıyla tarihte ender rastlanan 
şahsiyetler arasında yer almıştır.  

Soğuk kanlılığı, sabırlı oluşu 
ve cesareti ile gayreti sayesinde 
iç ve dış düşmanlarıyla başa 
çıkmayı başarmıştır. İleri gelen 
âlimlerle sohbet eder, onların 
nasihatlerini dinlerdi. İsteyen 
kendisine kolayca ulaşabilirdi. 
Yemeği dostlarıyla yemekten 
hoşlanırdı. Muhtaç talebeleri 
yedirir ve giydirirdi. Kurtuba’yı 
başşehir yapıp yeni baştan imar 
eden 1. Abdurrahman, adına 
hutbe okutmuş, para bastırmış-
tı. O güne kadar İspanya’da 
pek rastlanmayan Şeftali, Nar 
ve Hurma diktirdi. Diktirdiği 
Hurma fidanlarından biriyle bir 
gün şöyle dertleştiği söylenir;  
“Ey güzel Hurma ağacı! Sen de 
benim gibi bu yerlerin garibi ve 
yabancısısın. Ancak, Batı rüz-
gârları senin dallarını nazlı naz-
lı okşuyor, köklerin bereketli 
topraktan gıdalanıyor, başın saf 
ve temiz bir hava içinde yükse-
liyor. Ah! Bendeki kederler sen-
de olsa, kim bilir ne acı gözyaş-
ları dökerdin! Tarihin uğursuz-
luluğundan hiçbir endişen ol-
masın! Ben ise devamlı olarak 
tarihin korkunç saldırılarına uğ-
ramış bulunuyorum. Kötü tali-
hin, Abbasilerin sönmez kini, 
sevgili vatanımdan beni ayırdığı 
zaman Fırat nehrinin kenarını 
süsleyen hurma ağaçlarını göz-
yaşlarımla suladım. Hurma 
ağaçları da, Fırat nehri de hiç 
biri, benim bu acı günlerimin 
hatırasını saklayamadı. Sen hey 
güzel hurma ağacı! Sakın yur-
dundan uzaklaştığına üzülme, 
vatanından ayrıldığın için gam 
çekme!”

Kaybedilen Dünya Cenneti: 
ENDÜLÜS! (1)

CEVDET ÇELİKKANAT vefat etti. 
Öğretmen Adviye Çelikkanat’ın oğlu, Zey-

nep Çelikkanat’ın eşi, Aykut ve Şevket Çelikka-
nat’ın babası, 77 yaşındaki Cevdet Çelikkanat 
vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ERKAN DİKDURAN vefat etti. 
Gazimihal sakinlerinden Barni lakaplı 53 

yaşındaki Erkan Dikduran vefat etti.  
Cenazesi Çarşamba günü öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezar-
lığı’na defnedildi. 

 
FERİHA ÇİTAK vefat etti. 
Sami ve Fikret Gökdemir’in kızları, Tamer ve Orhan Gök-

demir’in kardeşi, Selim, Yaşar, Güngör ve Faik Dökdemir’in 
kuzenleri, Arban Çitak ve Zana Çitak’ın anneleri, İlker Ay-
türk’ün kayınvalidesi, Ada, Deniz, Mina ve Leyla’nın anne-
annesi, 79 yaşındaki Feriha Çitak vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
FAHRİ İPEK vefat etti. 
Mert İpek’in babası, Mehmet Talha As-

türk’ün dedesi, Selman Astürk’ün kayınpederi, 
Sami İpek’in kardeşi, emekli Milli Eğitim Üretim 
Müdürü Hasköy eski muhtarı 70 yaşındaki Fah-
ri İpek vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Hasköy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Japon Kılıcı Katana hediye etti
Karate Antrenörü Fatih Kutlu, geçtiğimiz günlerde Edirne 

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne görevlendirilen 
Tayfun Zafer'i ziyaret etti. Kutlu, Zafer'e ziyaretin anısına Japon 
Kılıcı Katana hediye etti. 

Karate Antrenörü Fatih Kutlu geçtiğimiz günlerde Edirne Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne görevlendirilen Tay-
fun Zafer'i ziyaret etti. Kutlu yaptığı açıklama da "Sayın Müdü-
rümüz ile dostluğumuz 2004'lü yıllara dayanıyor. Her zaman 
beyefendi her zaman örnek bir kişilik olarak, ikili ilişkileriyle ve 
şehrimize-belediyemize hizmetleriyle takdir toplamıştır. Yeni gör-
evini layıkıyla yapacağına inancım tamdır. Ziyaretimde, mesle-
ğimle ilgili bir obje olan Japon Kılıcı Katana'nın minyatürünü 
hediye ettim nazik kabulü için teşekkür eder yeni görevinde ba-
şarılar dilerim" dedi. Haber Merkezi 
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Son zamanlarda popüler 
olan Dubai çikolatası Edir-
ne’de adeta yok satıyor. Özel-
likle Bulgaristan vatandaşları-
nın koliler dolusu Dubai çiko-
latası aldığını söyleyen Dünya 
Şekerleme sahibi Kayhan Öz-
deveciler, “Şu anda TIR dolu-
su ürün olsa abartmıyorum 
her gün bir TIR dolusu Dubai 
çikolatası satarız. En çok Bul-
garistan vatandaşları istiyor. 
10-20-30 koli istiyorlar. Kimisi 

kamyonla getir alalım diyor. 
Yani böyle bir satış yok. Mal 
da yok” dedi. 

Son günlerde viral olan 
Dubai çikolatası Edirne’de 
adeta satış rekoru kırıyor. An-
tep fıstığı ezmeli ve kadayıf 
parçacıklı çikolatanın 100 gra-
mı 200 liradan satışa sunulu-
yor.  

Edirne’de Dubai çikolatası 
satışı yapan Dünya Şekerleme 
sahibi Kayhan Özdeveciler, 
yerli ve yabancı müşterilerin 
bu çikolataya büyük ilgi gös-
terdiğini belirterek, “Senelerdir 

çikolata satışı yapıyorum, bu 
kadar satış patlaması yapan 
bir ürün görmedim” dedi. Elle-
rindeki stokların sık sık tüken-
diğini, talebe yetişemediklerini 
söyleyen Özdeveciler, şunları 
kaydetti:  

‘KİMİSİ KAMYONLA  
GETİR ALALIM DİYOR’ 

“Yaklaşık 15 yıldan beri şe-
ker- çikolata satışı yapıyorum. 
Bugünlerde en çok Dubai çi-
kolatası satılıyor. Bu çikolatayı 
Edirne’ye ilk getiren firma bi-
ziz. Son iki aydır öyle bir re-
vaçta ki ürün bulamıyorum. 
Şu anda TIR dolusu ürün olsa 

abartmıyorum her gün bir TIR 
dolusu Dubai çikolatası sata-
rız. En çok Bulgaristan vatan-
daşları istiyor. 10-20-30 koli is-
tiyorlar. Kimisi kamyonla getir 
alalım diyor. Yani böyle bir sa-
tış yok. Mal da yok.  

 Bu çikolatayı bir firma çı-
kardı. İçinde farklı bir karışım 
var o da kadayıf parçacıkları. 
Bu çikolatanın diğerlerinden 
tek farkı kadayıf parçacıklı ol-
ması. Farklı ve lezzetli bir ürün 

olmuş. Çıtır çıtır, kıtır kıtır bir 
ürün olmuş. Bir yiyen bir daha 
bırakamıyor. Herkes bu çikola-
taya merak sardı. Şu anda sa-
tışın zirvesindeyiz. Bu ürün Av-
rupa’da da viral oldu.  

 
‘TÜM SATIŞLARIMIZIN 

ÖNÜNE GEÇMİŞ  
DURUMDA’ 

 Fiyatı üründen ürüne deği-
şiyor. İçerisinde bol antep fıstı-
ğı var, pahalı bir ürün olduğu 
için fiyatı da pahalı. Antep fıs-
tığının kilosu zaten bin lira. Bu 
çikolatanın 100 gramı 200 lira. 
Markasına göre 70- 80 liraya 
satılanlar da var. En çok tercih 
edilen markanın ürününü 
200-250 liradan satıyoruz.  

 Yerli müşteriler de çok ilgi 
gösteriyor ancak fiyatı biraz 
pahalı geliyor. Dubai çikolata-
sı, şu anda tüm satışlarımızın 
önüne geçmiş durumda. Va-
tandaşlar evine baklava, tatlı 
almak yerine gelip bu çikolata-
dan alıyor.”  

Haber Seyide Esen 

Dubai çikolatası çılgınlığı

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, katıldığı bir 
canlı yayında “CHP'nin 6 okunun 7.'si 8.'si olur mu; mesela ka-
çakçılık bunlardan bir tanesi olur mu? Çakarlı arabalarla kaçak-
çılık bir ilke haline gelir mi?" sözleriyle bir süre önce kaçakçılık 
olayına adı karışan ve CHP’den istifa eden Milletvekili Ediz Ün’ü 
işaret etti. Yapıcıoğlu’nun sözlerine sosyal medyadan tepki gös-
teren CHP Eski Edirne Milletvekili Kemal Değirmendereli, “Bizi 
kimlerin kimlerin ağzına düşürdünüz” dedi. 

Anayasa’nın 4. Maddesine ilişkin sözleriyle tartışma yaratan 
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, katıldığı bir can-
lı yayında, adı kaçakçılık olayına karışan ve partisinin talebi üze-
rine CHP’den istifa eden Edirne Milletvekili Ediz Ün’ü işaret ede-
rek, "CHP'nin 6 okunun 7.'si 8.'si olur mu; mesela kaçakçılık 
bunlardan bir tanesi olur mu? Çakarlı arabalarla kaçakçılık bir il-
ke haline gelir mi?" şeklinde konuştu. 

 
ESKİ VEKİL DEĞİRMENDERELİ: “UTANDIM” 

HÜDA PAR Genel Başkanı Yapıcıoğlu’nun sözlerine sosyal 
medya hesabından tepki gösteren CHP Eski Edirne Milletvekili 
Kemal Değirmendereli, ‘Utandım’ diyerek yaptığı paylaşımda, 
“Utandım, Edirne'mizi ve Partimizi hak etmediği kişi ve durum 
ile muhatap edenlerden... Bizi kimlerin kimlerin ağzına düşür-
dünüz. Adaylaşma sürecinde, böyle bir şahsın listede olmasının 
çok sıkıntı yaratacağını özelikle dile getirmemize karşın, ısrarla 
listeye koyduranların anlaşılmaz tercihi bizi bugünkü derin üzün-
tü verici tabloyla karşı karşıya getirmiştir. Bunun arkasının gele-
ceği muhakkaktır. Partimizin, bu duruma sebebiyet verenlere 
karşı hak etikleri tavrı ortaya koyacağına inancım tamdır. CHP 
Edirne Örgütümüzün ve yüksek özveri ile mücadele eden parti-
lilerimizin mayasında, Edirne'miz için, ülkemiz için beklentisiz 
"Aydınlık Türkiye" yaratma bilinç ve sorumluluğu vardır. Buna 
gölge düşürülmesine izin vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Haber Seyide Esen

Edirne'de kuyumcuları düşük ayarlı altın vererek dolandır-
maya çalışırken yakalanan 2 şüpheli tutuklandı. 

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, ayarı 
düşük altın vererek kuyumcuları dolandırmaya çalışan şüpheli-
lere yönelik çalışma başlattı. 

Teknik ve fiziki takip sonunda İstanbul'dan geldiği tespit edi-
len şüpheliler C.K. ve E.E. suçüstü yakalandı. 

Şüphelilerin üzerinde yapılan aramada ayarı düşük 3 altın 
bilezik ve suçtan elde edildiği belirlenen 315 bin lira ele geçiril-
di. 

Gözaltına alınan şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından 
Edirne Adliyesine getirildi. 

Zanlılar çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa) 

Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Mü-
dürlüğü tarafından planlı elek-
trik kesintisi yapılacağı duyu-

ruldu. Elektrik şebekesi bakım 
onarım çalışması nedeniyle 3 
Ekim 2024 Perşembe günü 
9.00- 13.00 saatleri arasında 4 

saat süreyle yapılacak elektrik 
kesintisinden etkilenecek yer-
ler şöyle:   

“Edirne Merkez İstasyon 
Mahallesi Gelincik Sokak, Ful-
ya Sokak ile Eski Tekirdağ 
Caddesinin Adaçayı Sokak 
Kesişme Noktasından İtibaren 
Toprak Mahsulleri Ofisi arasın-
da kalan bölümünün tamamı, 
DDY Edirne Gar Müdürlüğü 
Hizmet Binası ve Lojmanları, 
Edirne Belediyesi TMY-2 Tes-
isleri, Kolin İnşaat Şantiyesi ve 
diğer tesisler.” 

Haber Merkezi 

‘Bizi kimlerin ağzına düşürdünüz’ 
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Kuyumcuları dolandıran 2 kişi tutuklandı

Dikkat! Elektrik kesintisi var

Değirmendereli Yapıcıoğlu Ün



Edirne'de hayvanlardan 
bulaşan "kist hidatik" hastalığı-
nın ele alındığı Hidatidoloji 

Kongresi Balkan Kongre Mer-
kezi'nde başladı. TÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, "Bu 
hastalık (kist hidatik) özellikle 
kırsal kesimlerle yaşayan in-
sanların hayatlarını olumsuz 
şekilde etkilemekte ve önemli 
ekonomik kayıplara ve sağlık 
sorunlarına neden olmaktadır" 
dedi. 

Edirne'de hayvanlardan 

bulaşan kist hidatik hastalığı-
nın ele alındığı 11. Ulusal ve 
4.Uluslararası Hidatidoloji 

Kongresi başladı. 
Trakya Üniversitesi (TÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler, Balkan Kongre Merke-
zi'nde düzenlenen kongrede, 
kist hidatik hastalığının önemli 
bir halk sağlığı sorunu olduğu-
nu söyledi. 

Kongrede hastalığa ilişkin 
güncel konuların ele alınacağı-
nı belirten Hatipler, "Hidatido-

loji sadece bir hastalığın değil 
aynı zamanda bir coğrafyanın 
ve kültürün de hikayesini ba-
rındırmaktadır. Bu hastalık 
özellikle kırsal kesimlerle yaşa-
yan insanların hayatlarını 
olumsuz şekilde etkilemekte ve 
önemli ekonomik kayıplara ve 
sağlık sorunlarına neden ol-
maktadır. Kongrede yapılacak 
çalışmaların hastalığın etkileri-
ni azaltmak ve ortadan kaldır-
mak için yeni ufuklar açacağı-
na inanıyorum." diye konuştu. 

Türkiye Hidatidoloji Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Nazmi-
ye Altıntaş, kongre ile farklı di-
siplinleri bir araya getirerek ye-
ni projeler oluşmasını sağla-
mayı ve genç araştırmacıları 
bu alanda çalışan hocalarla 
buluşturmayı hedeflediklerini 
vurguladı. 

TÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Mik-
robiyoloji Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Hüseyin Güdü-
cüoğlu, kongrenin insan ve 
hayvan sağlığına çözüm üretici 
katkılar sağlayacağını söyledi. 

Kongreye Edirne Vali Yar-
dımcısı Ercan Çiçek, TÜ Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Muzaffer Demir, TÜ Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üs-
tündağ, Edirne Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Kemal Soytürk, 
Edirne Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ertuğrul Tanrıkulu ile 
yurt içi ve yurt dışından aka-
demisyenler katıldı. 

Akademisyenlerin sunum-
larıyla devam eden kongre 4 
Ekim'de sona erecek. (aa)

Kist hidatik hastalığı ele alınıyor

Bostanpazarı’na “Edirnece” eleştirisi
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Edirne'nin Bostan Pazarı'nda bazı işletmelerin tabelalarında 
Bulgarca ifadelerin yer alması, sosyal medyada eleştirildi. Bul-
gar turistlere yönelik ürünlerin satıldığı işletmelerdeki Bulgarca 
tabelaları gören bir vatandaş, sosyal medya hesabından duru-

mu esprili bir dille eleştirdi. Eleştirisinde Bulgar plakalı otomobil 
yoğunluğu gören vatandaş, “Genelde Edirne plakaları var” ki-
nayesinde bulundu. Cep telefonuna Bulgar turistleri de alan va-
tandaş, “Aaa Edirneliler, farklı bir dil konuşuyorlar. Edirnece ko-
nuşuyorlar” dedi.  

"Burası Edirne, bunlar da Edirnece. Her yerde bunu görebi-
lirsiniz. Her yerde Edirnece yazısını görebiliyorsunuz” diyen va-
tandaşın bu tepkisi, sosyal medyada paylaşılan videoyla kısa sü-
rede geniş yankı uyandırdı. Vatandaşın tepkisi, kısa zamanda 
binlerce kişi tarafından izlendi ve birçok kullanıcı tarafından yo-
rumlandı. Haber Ergin Yıldız 

Kırklareli'nde bazı trafik kazaları, Kent Güvenlik Yönetim Siste-
mi (KGYS) kameralarınca görüntülendi. 

İl Emniyet Müdürlüğünce paylaşılan görüntülerde, İstanbul ka-
ra yolundan kent merkezine seyir halindeki hafif ticari aracın, kont-
rolden çıkarak yol kenarındaki beton duvara çarpması, Karacaibra-
him Mahallesi Mustafa Kemal Bulvarı Karagöz kavşağında da yola 
çıkan otomobilin, başka bir otomobille çarpışması sonucu devril-
mesi yer alıyor. İstasyon Mahallesi Ordinaryüs Profesör Mahzar Os-
man Usman Bulvarı'ndaki başka kazada seyir halinde olan otomo-
bilin, Edirne kavşağında refüje çıkarak aydınlatma direğine çarp-
ması görüntülere yansıyor. Lüleburgaz ilçesinde de iki farklı kazada, 
otomobillerin yola çıkması sonucu motosikletlerle çarpışması gö-
rüntülerde yer alıyor. (aa) 

GAZETESÝ

Şaşırtan kazalar

Hatipler
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Keşan’da hayvan üreticisi 
Mustafa Bezbaş, özellikle Ke-
şan’da etkili olan ve sürülere 
büyük hasar veren çiçek ve 
şarbon hastalığı salgınının yet-
kililer tarafından doğru yöneti-
lemediğini savundu. Bezbaş, 
“Çiçeğe, şarbon karıştı ve 
Edirne’de canı yanmayan sürü 
sahibi kalmadı. Büyükbaş hay-
vanlar da şarbondan ölmeye 
başlayınca çarşı karıştı. Güzel 
ülkemin güzel insanları, an iti-
bariyle salgın tedbirleri eksiksiz 
uygulanıyor” dedi. 

Keşanlı hayvan üreticisi 
Mustafa Bezbaş, özellikle Ke-
şan’da etkili olan ve sürülere 
büyük hasar veren çiçek ve 
şarbon hastalığı ile ilgili bir 
açıklama yaparak, yetkililere 
tepki gösterdi.  

Keşan’da şarbon ve çiçek 
hastalığı nedeniyle çok sayıda 
üreticinin hayvan sürülerinde 
kayıplar yaşandığını vurgula-
yan Bezbaş; “İstiyorum ki bu 
güzel Edirne’de, güzel ülkemin 
tüm şehirlerinde insanlar, ida-

reciler kolay ve ucuz öğrensin-
ler. Çiçek hastalığı bizi vurdu-
ğunda, komşu sürüler aşılan-
mayınca, hele hele salgına ya-
kalanmış sürülerin yardım çağ-
rıları; ‘önümüzdeki cumartesi, 
pazar, pazartesi aşı bulursak 
geleceğiz’ diye ertelendikçe, 
‘salgın böyle yönetilmez, sak-
layarak bu salgını yönetemez-
siniz’ diye uyarmıştım. Çiçeğe, 
şarbon karıştı ve Edirne’de ca-
nı yanmayan sürü sahibi kal-
madı. Büyükbaş hayvanlar da 
şarbondan ölmeye başlayınca 
çarşı karıştı. Güzel ülkemin gü-

zel insanları, an itibariyle sal-
gın tedbirleri eksiksiz uygulanı-
yor. Yetkililere bu konuda te-
şekkür ederiz. Geç de kalsalar 
zararın neresinden dönersek 
kârdır. Edirne olarak biz çiçek 
ve şarbon salgını sürecini yö-
netmeyi pahalı öğrendik. Di-
ğer şehirlerimizin bu salgını hiç 
yaşamamalarını, yaşarlarsa da 
salgın yönetimini doğru yöne-
terek kayıpsız atlatmalarını, 
salgın yönetimini az kayıpla 
ucuz öğrenmelerini dilerim.” 
dedi. Haber Merkezi 

Tekirdağ'da cinsel istismara 
uğrayan bebeğin sağlık duru-
mu ciddiyetini koruyor. S.Y. 
bebeğin teyzesi Elif Akyüz, 
"Durumunda iyileşme yok ve 
kötüye gidiyor. Doktorun söy-
lediği, 'Bu şekilde giderse kay-
bedeceğiz.' Ümidimiz sadece 
Allah'tan" dedi.  

Tekirdağ'ın Malkara ilçesin-
de cinsel istismara uğrayan 2 
yaşındaki bebeğin yoğun ba-
kımda tedavisi devam ediyor. 

Bebeğin sağlık durumu cid-
diyetini korurken, bebeğin ya-
kınlarının endişeli bekleyişi de-
vam ediyor. 

Alınan bilgiye göre, S.Y. 
bebeğin Tekirdağ Dr. İsmail 
Fehmi Cumalıoğlu Şehir Has-
tanesi yoğun bakım ünitesinde 
24 gündür entübe halde teda-
visi sürüyor. 

Bebeğin teyzesi Elif Akyüz, 
her gün bebeğin durumuyla il-
gili doktorlardan bilgi aldıkları-
nı söyledi. 

Aldıkları son bilginin kendi-
lerini üzdüğünü aktaran Ak-
yüz, "Durumunda iyileşme yok 
ve kötüye gidiyor. Doktorun 
söylediği, 'Bu şekilde giderse 
kaybedeceğiz.' Ümidimiz sade-
ce Allah'tan." dedi. 

Akyüz, her gün babasının 
S.Y. bebeği gördüğünü belirtti. 

Her gün bebeğin iyileşece-
ği umuduyla hastaneye geldik-
lerini anlatan Akyüz, "Güzel bir 
haber alma umuduyla geliyo-
ruz. Haber aldıktan sonra dö-
nerken ayaklarım bile tutmu-
yor. Yürüyecek dermanın kal-

mıyor. O kadar kötüyüz. Allah 
yardımcımız olsun. Tek isteği-
miz bebeğin bir an önce sağlı-
ğına kavuşması." diye konuş-
tu. 

Akyüz, 24 gün boyunca 
kimseyle görüşmediklerini ve 
suçluların en ağır şekilde ceza-
landırılmalarını beklediklerini 
kaydetti. 

Tekirdağ'ın Malkara ilçesin-
de anne B.Y, 8 Eylül'de kızı 
S.Y'yi "uyanmadığını" belirte-
rek Malkara Devlet Hastane-
si'ne götürmüş, muayene son-
rası bebek, beyin kanaması 
teşhisi ve cinsel istismar şüp-
hesiyle Tekirdağ Dr. İsmail 
Fehmi Cumalıoğlu Şehir Has-
tanesi'ne sevk edilmiş, durum 
polise bildirilmişti. 

Bebek, beyin ameliyatı edi-

lerek entübe halde yoğun ba-
kıma alınmıştı. 

Soruşturma kapsamında 
anne B.Y. (25), B.Y'nin birlikte 
yaşadığı S.Ö. (57), komşuları 
K.A. (32) ile 13 yaşındaki oğlu 
K.A. ve 14 yaşındaki G.K. göz-
altına alınmış, şüpheliler çıka-
rıldıkları hakimlikçe tutuklan-
mıştı. S.Y. bebeğin 5 yaşındaki 
kardeşi A.Y. ise devlet koruma-
sına alınmıştı. 

Tekirdağ Baro Başkanı 
Egemen Gürcün, darp nede-
niyle hastaneye getirilen ve 
yoğun bakımda tedavisi süren 
2 yaşındaki kız bebeğe cinsel 
istismarda bulunulduğunun 
adli tıp raporuyla belirlendiğini 
ifade etmişti. (aa)

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üye-
si Av. Sinan Tekin, Edirne Mimarlar Odasını ziyaret etti.  

Ziyaret hakkında bilgi veren Tekin; “Hem şantiyelerdeki gö-
revleriyle hem de proje çalışmalarıyla yaşam alanlarını şekillen-
diren, geleceğin mimarlarını yetiştiren, kamu kurum ve kuruluş-
larında karar verici olarak yer alan, tarihten günümüze miras ka-
lan eserleri belgeleyen ve yenileyen, yazılarıyla ve yayınlarıyla il-
ham veren ve daha birçok alanda mimarlık mesleğini insanlığın 
hizmetine sunan tüm mimarların Dünya Mimarlık Günü’nü kut-
luyoruz. Mimarlar Odası Yönetim Kurulu üyeleri ile yaptığımız 
görüşmede, mesleki konular, yürütülen yerel politikalar, yakla-
şım biçimleri ve ülke gündemi gibi konular konuşuldu. Kıymetli 
Oda Başkanımız Atilla Ergin ve yönetim kurulu üyelerine nazik 
kabullerinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi. 

Haber Merkezi  

Edirne'de bir apartmanın depo olarak kullanılan bölümünde 
çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Yangında kışlık ola-
rak hazırladığı bazı yiyecek ve eşyaları zarar gören kadını Edir-
ne Emniyet Müdürü Onur Karaburun teselli etti. 

Kurtuluş Mahallesi TOKİ konutlarında, Gürhan Güven'e (68) 
ait evin 2. katındaki depo olarak kullanılan bölümde, henüz be-
lirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis, sağlık ve gaz dağı-
tım şirketi ekipleri sevk edildi. 

Apartman sakinleri kısa sürede tahliye edildi. İtfaiye ekipleri 
yangını kontrol altına alarak söndürdü. 

İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun da olay yerine gelerek 
çalışmaları takip etti. 

Dışarıda bekleyen vatandaşlara da geçmiş olsun dileğinde 
bulunan Karaburun, gözyaşlarını tutamayan ev sahibi Güven'i 
teselli etti. 

Güven, depoda kışlık olarak hazırladığı bazı yiyecek ve eş-
yalarının yangında zarar gördüğünü ve çok korktuğunu söyledi. 
(aa)

Tekin, Dünya Mimarlık 
Günü’nü kutladı

‘Salgın doğru yönetilmedi’

Bebeğin sağlık durumu ciddi!Gözyaşı döken ev sahibini teselli etti



Edirne'de 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü dolayısıyla Edir-
ne Huzurevi'nde program dü-
zenlendi. 

Vali Yunus Sezer, huzurevi-
nin bahçesinde düzenlenen 
programda yaşlılarla sohbet 
edip günlerini kutladı, karanfil 
verdi. 

Programda konuşan Sezer, 
büyük bir medeniyetin mensu-
bu olan Türk milletinde genç-
lerin iyiliğin, güzelliğin, doğru-

nun ve vefanın ne demek ol-
duğunu yaşlılardan öğrendiği-
ni söyledi. 

Yaşlıların ömürleri boyunca 
bu önemli değerleri gençlere 
anlatmakla yükümlü olduğunu 
belirten Sezer, "Bizler sizlerin 
dizinizin dibine oturduk. De-
delerimizin, babalarımızın dizi-
nin dibinde oturduk ve bizim 

ilk öğretmenimiz yaşlılarımız-
dır, büyüklerimizdir. Sonra öğ-
retmenlerimizdir. Sonra top-
lumdur. Siz büyükler olarak 
bizlerin üzerinde çok büyük 
emeği ve hakkı var. Ömrünü-
zün son anına kadar da bu ye-
ni vatan evlatlarının, gençlerin 
yetiştirilmesi için de elinizden 
geleni yapmanız gerekiyor. 
Hiçbir şey yapmasak bile bizle-

rin bu güzel ülkede yaşayan 
bütün insanlarımız için dua et-
memiz lazım." diye konuştu. 

Edirne Belediyesi Bando-
sunun konser verdiği program 
pasta kesimi ile sona erdi. 

Programa Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın, İl Emni-
yet Müdürü Onur Karaburun, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Harun Tohumcu, kurum 
müdürleri ve siyasi parti tem-
silcileri katıldı. (aa)

Yaşlılar gününü kutladılar

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu, 
"Balkan Rüzgarı" isimli konseriyle müzikseverlere unutulmaz bir 
akşam yaşatmaya hazırlanıyor. 8 Ekim 2024 Salı günü saat 
20:00'da, topluluğun konser salonunda gerçekleşecek olan kon-
serde, dinleyenlere Balkan coğrafyasının zengin müzikal mirası 
sunulacak. 

Konserin sanat yönetmenliğini Yıldıray Öztürk üstlenirken 
dinleyiciler Balkan ezgileriyle kulaklarının pasını silecek.  

Haber Selman Eski

Bu konserde “Balkan  
Rüzgar”ı esecek
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Biruni Üniversitesi Beslen-
me ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Çelik, anksiyete, 
uyku bozuklukları ile kalp rahat-
sızlıkları olan kişilerin kafeini 
dikkatli kullanması gerektiğini 
söyledi. 

Prof. Dr. Çelik, yaptığı açık-
lamada, kafeinin dünyanın en 
popüler uyarıcısı ve psikoaktif 
maddesi olduğunu ifade etti. 

Kafeinin kullanımı göz önü-
ne alındığında bunun insan vü-
cuduyla nasıl etkileşime girdiği-
ni anlamanın önemli olduğunu 
dile getiren Çelik, kakao çekir-
dekleri ve çay yaprakları da da-
hil olmak üzere 60'tan fazla bit-
ki türünün değişen derecelerde 
kafein içerdiğini belirtti. 

Çelik, başlıca diyet kafein 
kaynaklarının "Robusta" ve 
"Arabica" gibi kavrulmuş kahve 
çekirdekleri ve çay yaprakları 
olduğunu kaydetti. 

Kafeinin laboratuvarlarda 
yapay olarak da üretildiğini, do-
ğal ve üretilmiş kafein arasında 
moleküler fark olmadığını anla-
tan Çelik, en popüler diyet kafe-
in kaynaklarının kahve, çay, çi-
kolata ve alkolsüz içecekler ol-
duğunu, yetişkinlerce tüketilen 
ana kafein kaynağının ise kah-
vede bulunduğunu aktardı. 

Çelik, alkolsüz içecekler ve 
çayın ergenler arasında daha 

baskın kafein kaynakları olarak 
öne çıktığını, kullanılan bitki tü-
rüne ve tekniğine bağlı olarak 
demlenmiş içeceklerdeki kafein 
miktarının önemli ölçüde değiş-
tiğini söyledi. 

Kafeinin baş ağrısı, soğuk al-
gınlığı ve alerjileri tedavi etmek 
için kullanılan reçeteli ve reçete-
siz ilaçlar yoluyla da tüketildiği-
ne dikkati çeken Çelik, "İlaçların 
yanı sıra kozmetik olarak da kul-
lanılabilir. Çeşitli selülit azaltıcı 
tedavilerde aktif bir bileşendir. 
Kafeinin ergojenik özellikleri de 
onu farklı spor yöntemlerinde 
sporcular tarafından yaygın ola-
rak kullanılan performans artırı-
cı takviyelerden biri haline getir-
mektedir. Genel olarak, herhan-
gi bir olumsuz sağlık etkisinden 
kaçınmak için sağlıklı yetişkinin 
günlük kafein alımını 400 milig-
ramla sınırlandırması öneril-
mektedir." ifadelerini kullandı. 

Çocukların kafeinin etkileri-
ne karşı yetişkinlerden daha 
hassas olabileceğine dair bazı 
endişelerin bulunduğuna işaret 
eden Çelik, aşırı kafein tüketimi-
nin uykusuzluk, huzursuzluk ve 
bazen kas titremeleri gibi bir di-
zi belirtiye neden olabileceğini, 
kafein üzerine yapılan kapsamlı 
araştırmalara rağmen bunun 
bazı etkilerin halen belirsiz oldu-
ğunu kaydetti. 

 
HAMİLELERE KAFEİN 

TÜKETİMİ UYARISI 
Kafeinin bazı uyarıcılarla ve-

ya DEHB ilaçlarıyla birlikte alın-
masının gerginlik, hızlı kalp atışı 
ve anksiyete gibi yan etkileri ar-
tırabildiğinin altını çizen Çelik, 
"Uyarıcı etkiler birleşebilir. Kafe-
in, beta blokerler ve diüretikler 
gibi tansiyon ilaçlarının etkileri-
ne karşı koyabilir, kan basıncını 
düşürmedeki etkinliklerini körel-
tebilir. Kafeinin uyarıcı etkileri, 
semptomları şiddetlendirebile-
ceğinden anksiyete ve uyku bo-
zuklukları, kalp rahatsızlıkları 
olan kişilerde de dikkatli kulla-
nılmalı ve ilaç tüketirken her-
hangi bir şekilde kafein tüket-
meden önce tıbbi tavsiye alın-
malıdır." diye konuştu. 

Prof. Dr. Çelik, kafeinin kalp 
atış hızının ve kan basıncının 
artmasına yol açtığını, kalp ra-
hatsızlıkları olanlar için kalp hı-
zındaki artış sorunlarının daha 
da kötüleştirebildiğini söyledi. 

Günde 2-3 fincan kahve ve-
ya çay gibi orta miktarda kafei-
nin düzenli tüketiminin çeşitli 
kardiyovasküler rahatsızlıkları 
olan bireyler için güvenli görün-
düğünü vurgulayan Çelik, şöyle 
devam etti: 

"Hamile kadınlar ve fetüsleri 
kafeinin olası zararlı etkilerine 

karşı hassas olabilir. Bu neden-
le, hamile annelere kafein tüke-
timlerini sınırlandırmaları tavsi-
ye edilmektedir. Dünya Sağlık 
Örgütüne göre, hamilelik sıra-
sında önerilen kafein alım mik-
tarı günde 300 miligramın da al-
tındadır. Herhangi bir terapötik 
uygulamada, kafeinin kan ba-
sıncı ve uyku düzeni üzerindeki 
etkisi de dahil olmak üzere olası 
yan etkileri dikkatle incelenmeli-
dir." 

Yüksek kafein tüketiminin 
bazı çalışmalarda kalsiyumun 
bağırsaktan emiliminin azalma-
sıyla ilişkilendirildiğini, bunun 
kemik sağlığı üzerinde etkileri 
olabildiğini dile getiren Çelik, 
"Kafeinin kalsiyum dengesi üze-
rindeki etkileri incelenmektedir. 
Kronik kahve tüketimi özellikle 
menopoz sonrası kadınlarda ke-
mik mineral yoğunluğunda hafif 
bir düşüşle ilişkilendirilmiştir. 
Çok kahve tüketmek, özellikle 
yaşlı nüfusta osteoporotik kırık-
ların görülme sıklığını artırabilir. 
Analjezik ilaçların etkinliğini ar-

tırabildiğinden kafein genellikle 
reçetesiz satılan ağrı kesici ilaç-
larda bulunur." bilgisini verdi. 

Prof. Dr. Çelik, kafeinin Alz-
heimer ve Parkinson hastalığı-
nın gelişimine karşı önleyici rol 
oynayabildiğini, alışılmış kafein 
tüketiminin Alzheimer riskini 
azaltabileceğini anlattı. 

"TÜRK KAHVESİ İÇİN" 
TAVSİYESİ 

Kahve eğitmeni ve uluslar-
arası tadımcı Yunus Çakmak ise 
Türk kahvesinin en az kafein 
oranına sahip içeceklerden ol-
duğuna dikkati çekti. 

Filtre kahvenin Türk kahvesi 
ve espressoya göre daha yoğun 
kafein içerdiğini vurgulayan 
Çakmak, "Filtre kahvede demle-
me oranı uzun ve kahvenin üze-
rinden su geçişi fazla olduğu için 
kafein oranı çoktur. Çünkü kah-
ve, suyu aldıkça bir süre sonra 
aromayı keser ve kafeinini ver-
meye başlar. Dolayısıyla sulu ve 
acı tatlar vermeye başlar." dedi. 
(aa)

Anksiyete ve kalp rahatsızlığınız varsa dikkat!
GAZETESÝ



Edirneli yazar Ender Bilar, 
Edirne’de yaşayanların kenti 
iyi tanımadığını, bu konuda 
gerekli çalışmaların yapılması 
gerektiğini söyledi.  

Edirne İl Genel Meclisi 
Ekim ayı toplantıları yapılıyor. 
Çiğdem Gegeoğlu başkanlı-
ğında toplanan Meclis,  gün-
dem maddelerini görüştü. 

Toplantıya katılan yazar 
Ender Bilar, kurucusu olduğu 
Edirne Kent Kültürünü ve Bi-

lincini Geliştirme Derneğinin 
faaliyetlerini anlattı, kentin de-
mografik yapısı hakkında bilgi 
verdi. 

Edirne'nin tarihi süreçte 
birçok imparatorluğa ev sahip-
liği yaparak onların kültürel 
değerlerini günümüze taşıdığı-
nı söyleyen Bilar, "Edirne'nin 
UNESCO'nun Somut ve So-
mut Olmayan Kültür Miras Lis-

telerinde dört eseri bulunmak-
tadır ve biz bu kültür ve sanat 
kentini geleceğe taşımak ve 
gelecekte de bu kentin kültür 
ve sanat değerleriyle, kültür tu-
rizmiyle geliştirme potansiyeli-
ni arttırmak için çalışmalarımı-
zı sürdürmek zorundayız. Biz 
madem ki tarım ve kültür ken-
ti olarak bu kentin gelişmesini 
istiyoruz, o zaman stratejik he-

deflerimizi bu çerçevede yürüt-
memiz gerekmektedir." diye 
konuştu. 

Bilar, Edirne'de yaşayanla-
rın kenti iyi tanımadığını, bu 
konuda gerekli çalışmaların 
yapılması gerektiğini kaydetti. 

Toplantıda Vali Yardımcısı 
ve İl Özel İdaresi Genel Sekre-
teri Eyyüp Batuhan Ciğerci de 
yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. (aa)

“Edirne’de yaşayanlar kenti iyi tanımıyor”

Edirne Belediyesi, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Gü-
nü’nü çocuklar ve aileleri ile birlikte çeşitli etkinliklerle kutlaya-
cak. 

Çocuklara hayvan sevgisini aşılamak, farkındalık yaratmak 
için düzenlenen etkinlikler kapsamında Belediye Yaşam Merke-
zi’nde çocuklara eğitmenler tarafından kedi-köpek evi yapımı 
öğretilecek, kedi ve köpeklerin bakımı ile bilgiler verilecek, Edir-
ne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Geçici Sokak Hayvan-
ları Bakım Evi’nde de kedi ve köpeklere mama beslemesi yapı-
lacak. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, hayvan sev-
gisinin çocukluk döneminden başlaması gerektiğini bu nedenle 
de Belediye olarak değişik etkinlikler düzenleyeceklerini söyledi. 
Ülke genelinde sokak hayvanları ile ilgili bir gündem olduğunu 
ve büyük tepki çektiğini hatırlatan Başkan Gencan Akın, “Her-
kes gibi bizler de bu yasanın uygulanmasına karşıyız. Belediye-
miz bu konuda oldukça hassas davranıyor. Hayvan sevgisini in-
sanlarımıza çocukluk döneminden aşılamamız gerekiyor. Can 
dostlarımızın sevilmesi ve yaşatılması amacıyla farkındalık yarat-
mak için 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü için çeşitli et-
kinlikler düzenledik ve çocuklarımızı aileleri ile birlikte bunlara 
katılmaya davet ediyoruz” dedi. Haber Merkezi 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) üniversi-
telerin özel yetenek sınavı kapsamında spor programlarına alı-
nacak öğrencilerin seçimi amacıyla düzenlenen 2024-YKS Kap-
samında Spor Bilimleri İçin Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) ter-
cihleri başladı. 

ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruya göre, spor bi-
limleri için ÖZYES tercihleri, 7 Ekim saat 23.59'a kadar alına-
cak. 

Adaylar, tercihlerini bireysel olarak ÖSYM'nin 
https://ais.osym.gov.tr adresinden yapabilecek. 

Yerleştirme işleminde, 2024-ÖZYES Başvuru ve Tercih Kıla-
vuzlarında yer alan ilke ve kurallar uygulanacak. 

 
KAYIT YAPTIRMAYANLARA TERCİH HAKKI 

Kılavuza göre, merkezi yerleştirmede adaylar, yükseköğretim 
programlarına, puanları, yükseköğretim programlarıyla ilgili ter-
cihleri ve bu programların kontenjan ve koşulları göz önünde tu-
tularak ÖSYM tarafından yerleştirilecek. 

Adaylar Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek puan-
dan başlamak üzere en düşük puana doğru sıralanacak. En yük-
sek YP'ye sahip adaydan başlayarak ve adayların tercih sırası 
esas alınarak yerleştirme işlemleri gerçekleştirilecek. 

2024-ÖZYES'de merkezi yerleştirmede kayıt hakkı kazanan 
ancak kayıt yaptırmayan adaylar da 2024- ÖZYES ek yerleştir-
me işlemlerinde tercih bildiriminde bulunabilecek. Kayıt olan 
adaylar ek yerleştirme için tercih yapamayacak. 

Merkezi yerleştirmede kontenjanı dolmayan veya kaydolma-
ma nedeniyle boş kalan kontenjanlara, ÖSYM tarafından ek 
yerleştirme yapılacak. (aa)

Tercihler başladı

Çocuklar kedi ve köpeklere 
mama besleyecek
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2019 yılında Yenigün Mat-
baası’na batırmış olduğum 

Seri A 149301-149400 nolar 
arası 2 (İki) Cilt Dip Koçanlı 
Yolcu Taşıma Bileti kaybol-

muştur. Hükümsüzdür. 
AHMET DURAN

ZAYİBilar
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